
                                                                                
              Základní škola a Mateřská škola Vejprty 
 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA VEJPRTY, MOSKEVSKÁ 723/2, 431 91 VEJPRTY 
IČO: 46787755, Tel: 474 386 124, Email: zs.vejprty@zsvejprty.cz 

 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2020-2022 

Komentář 

Tento střednědobý výhled rozpočtu na období 2020-2022 je zpracováván jako 

pomocný nástroj ZŠ a MŠ Vejprty, resp. Města Vejprty pro střednědobé finanční plánování 

rozvoje jejich ekonomiky.  

Tento výhled obsahuje základní údaje o příjmech a výdajích ve vztahu k zřizovateli, 

rozdělené na běžné - neinvestiční výdaje a kapitálové – investiční výdaje na jednotlivé roky 

2020,2021,2022.  

Při sestavování rozpočtového výhledu na období 2020-2022 jsme vycházeli 

z hospodaření školy v r. 2019 v návaznosti na potřeby školy v následujících letech, jak 

v běžných provozních - neinvestičních, tak v investičních výdajích a je odhadem budoucích 

výdajů a příjmů školy a zachycuje jejich předpokládaný vývoj. V rámci investičních výdajů 

jsou zde zařazeny i investiční akce,  které nebyly realizovány v roce 2019 a byly zde učiněny i 

přesuny akcí dle důležitosti pro roky 2020 a 2021.  

Nejvýznamnější opravy a investiční akce, které jsme do tohoto střednědobého 

výhledu rozpočtu zahrnuli, jsou: 

                                 Rok 2020 

o vybudování školní jídelny pro celou ZŠ a MŠ /včetně 

vybavení/v prostorách MŠ     

o zateplení střechy základní školy (Moskevská ul.) 

o rekonstrukce rozvodů elektřiny, vody a odpadů vč. sociálního zařízení 

v mateřské škole 

 

                                  Rok 2021 

o celková rekonstrukce střechy mateřské školy  

o realizace úpravy školní zahrady u MŠ – Lesní škola 

Ve Vejprtech dne 11. 11. 2019 

Vypracovala : M. Marvanová  

Kontroloval : Mgr.  Kluc Tomáš 



                                                                                
              Základní škola a Mateřská škola Vejprty 
 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA VEJPRTY, MOSKEVSKÁ 723/2, 431 91 VEJPRTY 
IČO: 46787755, Tel: 474 386 124, Email: zs.vejprty@zsvejprty.cz 

 

 


